3

[image: image1.png]

                              Проект
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«___»____________ 2017 года
№ ____
О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район»

Смоленской области от 21.11.2016 № 41/1 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 21.11.2016 № 41/1 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции от 03.02.2017 № 02/1, от 03.03.2017 № 03/1, от 26.04.2017 № 09, от 16.05.2017 № 12/1, от 30.05.2017 № 15/1, от 13.06.2017 № 17, от 16.06.2017 № 21, от 30.06.2017 № 24) следующие изменения:

1)
в разделе 2.1 «Программные направления расходов органов местного самоуправления»
в абзаце «03 0 00 00000 Муниципальная программа «Развитие культуры в Ярцевском районе Смоленской области» на 2015 - 2019 годы» целевую статью «03 1 00 00000 Подпрограмма «Наследие»»:

а)  строку «03 1 02 00000 Основное мероприятие «Развитие библиотечного облуживания» дополнить направлениями расходов следующего содержания:

«- R5190
Оказание поддержки муниципальным учреждениям культуры.

По данной целевой статье отражаются расходы на комплектование книжных фондов муниципальных общедоступных библиотек и государственных центральных библиотек.»;
б)  дополнить строкой «03 1 03 00000 Основное мероприятие «Стимулирование и поддержка труда граждан творческих профессий» и направлениями расходов следующего содержания:

«- R5190
Оказание поддержки муниципальным учреждениям культуры.

По данной целевой статье отражаются расходы на поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории сельских поселений.

- L5190
Поддержка муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории сельских поселений.

По данной целевой статье отражаются расходы на поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории сельских поселений за счет средств бюджета района.».

2)
в приложение  «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» внести следующие изменения:

после строки

	Комплектование книжных фондов библиотек
	03 1 02 L5190

дополнить строками следующего содержания

	Оказание поддержки муниципальным учреждениям культуры
	03 1 02 R5190

	Основное мероприятие «Стимулирование и поддержка труда граждан творческих профессий»
	03 1 03 00000

	Поддержка муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории сельских поселений
	03 1 03 L5190

	Оказание поддержки муниципальным учреждениям культуры
	03 1 03 R5190

2.
Приказ довести до главных распорядителей бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника
Финансового управления

Л.Г.Ярощук

_1261373846.doc
[image: image1.png]